
DWR.5242.105.2023 

POSTANOWIENIE Nr 480/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II  

z dnia 22 grudnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Żmigród na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żmigród na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Żmigrodzie, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Żmigrodzie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żmigród. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA7A21E-2E61-4972-9ABA-8D5D7A27F221. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 480/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Żmigród na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 miasto Żmigród, ulice: Kolejowa, Parkowa, Św. Jana Pawła II, 
Poznańska, Szklana, Wąska, Zamkowa 1 

2 
miasto Żmigród, ulice: Czereśniowa, Marii Konopnickiej, Kościelna, 

Kwiatowa, Morelowa, Pl. Wojska Polskiego, Pl. Wolności, Poziomkowa, 
Sportowa, Stefana Batorego, Wileńska 

1 

3 miasto Żmigród, ulice: Lipowa, Akacjowa, Powstańców Styczniowych 1 

4 miasto Żmigród, ulice: Poprzeczna, Rybacka, Rzeźnicza, Spółdzielcza, 
Wiejska 1 

5 

miasto Żmigród, ulice: Dębowa, Andrzeja Kmicica, Ignacego 
Krasickiego, 1 Maja, Czesława Miłosza, Obornicka, Ogrodowa, Elizy 

Orzeszkowej, Longinusa Podbipięty, Polna, Bolesława Prusa, 
Przemysłowa, Władysława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Szkolna, Wisławy Szymborskiej, Willowa, Onufrego 
Zagłoby 

1 

6 

miasto Żmigród, ulice: Jaśminowa, Lawendowa, Tadeusza Kościuszki, 
Krótka, Adama Mickiewicza, Rzemieślnicza, Wrocławska, Zielona, 

Azaliowa, Jana Brzechwy, Jarzębinowa, Klonowa, Janusza Korczaka, 
Krokusowa, Różana, Wrzosowa 

1 

7 wieś Barkowo, przysiółek Barkówko, przysiółek Szydłów, przysiółek 
Wierzbina 1 

8 wsie: Bychowo, Karnice, Kędzie, Łapczyce, przysiółek Kliszkowice 
Małe 1 

9 wsie: Borek, Chodlewo, Chodlewo-Leśnictwo, Dębno, Garbce, Przywsie, 
osada Nowe Domy, Laskowa, Gatka, przysiółek Czarny Las 1 

10 wieś Korzeńsko 1 
11 wieś Radziądz, osada Szarlotka, osada Szarzyna 1 
12 wsie: Borzęcin, Grądzik, Kliszkowice, Morzęcino, Węglewo 1 

13 
wsie: Kanclerzowice, Książęca Wieś, Osiek, przysiółek Osiek Mały, 

przysiółek Bukołowo, Sanie, osada Jamnik, Niezgoda, Ruda 
Żmigrodzka, przysiółek Biedaszkowo, przysiółek Hucisko 

1 

14 wsie: Dobrosławice, Kaszyce Milickie, Powidzko, Przedkowice 1 

15 wieś Żmigródek: Zielony Dom, Żmigródek pod Lasem, Żmigród-
Wodociągi 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA7A21E-2E61-4972-9ABA-8D5D7A27F221. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-12-22T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




